

سوژه

هشت گل با برزیلی مشهور

حمله طارمی به رکورد هالک

مهدی طارمی توانست پس از چند بازی ناکامی، دروازه ژیل ویسنته را باز کند تا هواداران آبی و سفیدها به عملکرد مهاجم ایرانی خود در آینده امیدوار شوند. حالا روزنامه اوجوگو گزارشی را در این خصوص منتشر کرده و از هدف طارمی برای رسیدن به جمع سه گلزن خارجی برتر تاریخ پورتو خبر داده است.

اوجوگو که عکسی از مهدی طارمی را به عنوان تصویر صفحه نخست خود انتخاب کرده، با تیتراژ حمله طارمی به سکو نوشته است: «مهاجم ایرانی پورتو با گلی که یکشنبه به ثمر رساند، تا رسیدن به هالک، سومین گلزن برتر خارجی تیم، هشت گل فاصله دارد. اگر مهدی حداقل هشت بار دیگر موفق به گلزنی شود، نه تنها با هالک برابری می‌کند، بلکه به جمع سه گلزن برتر خارجی تاریخ اژدها هم می‌رسد. در این لیست، همچنان ژاردل در صدر قرار دارد و جکسون مارتینز در رده دوم ایستاده است. آنها به ترتیب با ۱۶۸ و ۹۲ گل برترین گلزنان تاریخ باشگاه لقب گرفته‌اند و فعلاً دور از دسترس طارمی هستند.»

احتمال صعود دو پله‌ای در جدول

شجاع و کنعانی آماده بازی با الغرافه

شجاع خلیل زاده و حسین کنعانی‌زادگان، دو ستاره خط دفاعی الاهلی قطر اکنون خود را آماده دیدار حساس این هفته برابر الغرافه می‌کنند و امیدوارند با توجه به روحیه‌ای که بابت پیروزی مقابل السد گرفته‌اند، بتوانند از این جدال نیز دست پر خارج شوند و جایگاه خود را در جدول بهبود بخشند. الاهلی اکنون در شرایطی در رتبه هفتم جدول جا گرفته که پیروزی احتمالی در این بازی حداقل آنها را با صعودی دو پله‌ای در جدول همراه خواهد کرد. کنعانی‌زادگان به عنوان پناالتی زن اول این تیم اکنون یکی از مدعیان اصلی آقای گلی و دستیابی به عنوان برترین دفاع فصل لیگ ستارگان نیز محسوب می‌شود و باید دید با موفقیت در این جدال، قادر خواهد بود روند درخشان خود طی هفته‌های اخیر را تکرار کند یا خیر.

وایکامب یک رده تا پلی‌آف

تفضلی در رؤیای چمپیونشیپ

رایان تفضلی که سال‌هاست در فوتبال انگلیس حضور دارد، این روزها با پیراهن وایکامب واندررز می‌کوشد تا بتواند به چمپیونشیپ صعود کند. وایکامب فصل قبل هم به پلی‌آف راه یافت اما در دیدار پایانی نتوانست بر حریف خود پیروز شود و در نهایت دوباره در لیگ یک ماند تا برای حضور در سطح بالاتر تلاش کند. وایکامب این فصل را خوب آغاز نکرد اما رفته رفته توانست نتایج درخشان گذشته را تکرار کند و به جمع تیم‌های مدعی برسد. حالا وایکامب رده هفتم لیگ یک انگلیس را به خود اختصاص داده و این در حالی است که تیم‌های اول و دوم به صورت مستقیم صعود می‌کنند و تیم‌های سوم تا ششم هم راهی پلی‌آف می‌شوند. رایان تفضلی که از چند تیم ایرانی پیشنهاد بازی دریافت کرده بود، در وایکامب ماند تا همچنان در فوتبال انگلیس به دوران حرفه‌ای خود ادامه بدهد.



جهانیار محبی در مهم‌ترین باشگاه چین

اسکار به مربی ایرانی رسید

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

صعود از لیگ یک به لیگ حرفه‌ای چین را چشید. او یک فصل هم با قطبی در سوپرلیگ همکاری کرد و سپس به کادرفنی خاویر پریرا اسپانیایی پیوست.

محبی که جزو مربیان جوان و آینده‌دار فوتبال ایران محسوب می‌شود، همراه با پریرا در باشگاه هنان فعالیت خود را آغاز کرد و البته بعد از مدتی راهی لالیگا شد. جایی که مسئولان لوانته هدایت تیم خود را به پریرا سپردند و او هم مربی جوان ایرانی را همراه خود به اسپانیا برد تا حضور در بالاترین سطح فوتبال باشگاهی در این کشور را تجربه کند. بعد از پایان همکاری با لوانته، مسئولان هنان دوباره مذاکره با پریرا و محبی را آغاز کردند و این زوج اسپانیایی - ایرانی دوباره به

چین رفتند تا فصل ۲۰۲۲ سوپرلیگ را همراه این تیم آغاز کنند. هنان که مسئولانش تنها به بقا در جدول فکر می‌کردند، با هدایت پریرا به رتبه ششم رسیدند. آنها در اغلب مقاطع فصل در زمره تیم‌های اول تا چهارم حضور داشتند و می‌توانستند سهمیه آسیایی کسب کنند اما در نهایت نتوانستند این اتفاق بزرگ را رقم بزنند.

با این حال اما درخشش هنان با پریرا اسپانیایی از دید چینی‌ها دور نماند و مسئولان شانگهای پورت جزو بهترین و پرافتخارترین تیم‌های سوپرلیگ است برای جذب پریرا و محبی اقدام کردند و بعد از چند روز مذاکره بالاخره با آنها به توافق رسیدند. توافق یکساله‌ای که احتمالاً با کسب عنوان قهرمانی توسط این تیم در لیگ چین یا جام

حذفی همراه خواهد شد. جهانیار محبی قرار است دستیار پریرا در این تیم چینی باشد. پریرا از دو مربی چینی، یک بدنساز که پیش‌تر سابقه همکاری با فابیو کاناوارو را داشته و یک دستیار اروپایی استفاده خواهد کرد. همچنین مربی دروازه‌بان‌ها و فیزیوتراپ باشگاه به همکاری خود با شانگهای ادامه خواهند داد. نکته جالب درباره شانگهای پورت اینکه باید در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کند و همین مسأله می‌تواند رزومه محبی را پر بارتر کند.

در لیست بازیکنان شانگهای چند چهره مشهور حضور دارند که مهم‌ترین آنها اسکار است. هافبک برزیلی و سابق چلسی که مدت‌هاست پیراهن شانگهای را پوشیده و در سوپرلیگ چین بازی

می‌کند. او سال‌ها در ترکیب تیم ملی برزیل هم حضور داشته و در ۳۱ سالگی باید زیر نظر یک مربی ایرانی بازی کند. به همین دلیل حضور در شانگهای می‌تواند تجربه گرانبهایی برای جهانیار محبی باشد.

پریرا و محبی یک پیشنهاد جدی از یک باشگاه ایرانی نیز در جیب داشتند که اگر با شانگهای توافق نمی‌کردند، شاید راهی لیگ برتر می‌شدند. با این حال حضور در شانگهای که در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد، بسیار مهم‌تر از مربیگری در لیگ ایران بود. به همین دلیل هم هست که آنها ترجیح دادند در سوپرلیگ چین بمانند و احتمالاً افتخاری جدید را همراه این تیم مشهور و قدرتمند رقم بزنند.

پریرا و محبی یک پیشنهاد جدی از یک باشگاه ایرانی نیز در جیب داشتند که اگر با شانگهای توافق نمی‌کردند، شاید راهی لیگ برتر می‌شدند. با این حال حضور در شانگهای که در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد، بسیار مهم‌تر از مربیگری در لیگ ایران بود



استیون بیت‌آشور

شروع دوباره با کلرادو

استیون بیت‌آشور از جمله بازیکنان دو ملیتی بود که در زمان مربیگری کی‌روش به تیم ملی دعوت شد و حتی در لیست نهایی ایران برای حضور در جام جهانی ۲۰۱۴ نیز قرار گرفت. بیت‌آشور بعد از این رقابت‌ها دیگر به تیم ملی دعوت نشد و کار خود را در لیگ آمریکا دنبال کرد. او برای فصل جدید هم پیراهن کلرادو را بر تن خواهد داشت.



فرهاد مجیدی

سکوت مجیدی درباره تیم ملی

در یک هفته گذشته که اسامی گزینه‌های مربیگری تیم ملی از جمله فرهاد مجیدی در ایران رسانه‌ای شد، این مربی که هدایت اتحاد کلباء را بر عهده دارد، سکوت کرد و هیچ واکنشی نشان نداد. مجیدی بدون اشاره به مطرح شدن نامش برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران گفت: «با الاهلی که یکی از بهترین تیم‌های آسیا است بازی داریم و باید به موفقیت برسیم.»



احمد نوراللهی

دومین رکورددار الاهلی

احمد نوراللهی، هافبک ایرانی الاهلی، با ۳ دقیقه بازی کمتر نسبت به عزیز گایف رتبه دوم را در بین خارجی‌های این تیم به خود اختصاص داده. او ۱۵ بازی کرده و در مجموع ۱۲۴۷ دقیقه در ترکیب حضور داشته. نوراللهی یکی از تأثیرگذارترین مهره‌های تیمش در مسیر صدرنشینی بوده اما گلی به ثمر نرسانده و ۴ خطا هم دریافت کرده است.

گزارش

سردار تیتراژ یک رسانه‌های آلمانی

شاهزاده ایرانی با آینده‌ای روشن

عملکرد درخشان سردار آزمون در سه بازی گذشته لورکوزن و در نهایت حسن ختام آن با گلزنی برابر فرایبورگ، این ستاره ایرانی را بار دیگر به تیتراژ اول نشریات معتبر آلمانی تبدیل کرد و حالا در تازه‌ترین مطلب، نشریه کیکر به انتشار گزارشی در مورد سردار پرداخته و در آن وضعیت مهاجم لورکوزن را زیر نظر گرفته است: «دوره‌ای کوتاه با سراسر تأثیرگذاری. سردار یک هفته پیش در شکست سه بر دو مقابل ماینتنس، برای اولین بار در ترکیب اصلی لورکوزن قرار داشت. او

یک ضربه پناالتی گرفت (که) توسط تاپسوبا به تیرک دروازه برخورد کرد) و بیک پاس گل داد. روز پنجشنبه هم در پیروزی ۳-۰ در ضربات پناالتی مقابل موناکو در لیگ اروپا، او با خیال راحت اولین ضربه تیمش را به گل تبدیل کرد. بعد هم نوبت به بازی با فرایبورگ رسید که او هم کار برای تیمش کرد. لورکوزن ژابی آلونسو نیز پس از هفته گذشته دو نمایش متقاعد کننده در موناکو و فرایبورگ شاهد پیشرفت چشمگیری بوده‌اند که سردار همانند شاهزاده‌ها داشته است.

لورکوزن کنترل بالایی در بازی در فرایبورگ داشت و برخلاف قبل، تعداد زیادی موقعیت گل را با مالکیت خود ایجاد کرد. اینها نشانه‌های روشنی است که نشان می‌دهد پس از هفته‌ها رکود، اکنون می‌توان یک پیشرفت روشن و پایدار زیر نظر آلونسو را در سردار دید. آلونسو که جایگزین سرمربی سویسی پیشین بایر شده یکی از امیدهای تبدیل شدن به یکی از سوپر مربی‌های آینده فوتبال جهان است و سردار باید از این موقعیت استفاده کند. البته این مربی ۴۱ ساله پس

